Главе администрации муниципального

                                      образования город Алексин

                                      П.Е. Федорову

 ЗАЯВЛЕНИЕ

на заключение договора аренды

     недвижимого имущества муниципального образования  город Алексин

	Наименование организации  ___________________________________________________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

в лице ______________________________________________________________________

                                                      (должность, фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________ ,

действующего на основании ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Организационно-правовая форма: _______________________________________________

	Адрес юридического лица:
	индекс

	город

	ул., пл., просп., пер., пр-д.

	д.,  корп., стр., кв., оф.

	телефон

	факс

	Регистрационный номер юридического лица
	№ _________
	Дата: ​​​​​​​​​​​​________________

	Паспорт заявителя:
	серия номер _______        ___________
	дата _________________

	Выдан (когда, кем): ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________

	ИНН арендатора

	Расчетный счет

	В банке:
	_________________________________________________________

	БИК

	Прошу предоставить в аренду: ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(помещение/здание,     номер помещения на поэтажном плане,       общая площадь)

	по адресу
	Тульская обл., г. Алексин, _____________________________________________

	______________________________________
	на срок ____________________

	для использования в целях
	___________________________________________ (_______)

                                                                                      ОКВЭД

	Прошу корреспонденцию направлять по адресу: _________________________________

___________________________________________________________________________

	Заполняется в случае заключения договора аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства (субъектами МиСП), за исключением субъектов МиСП, указанных в ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и субъектов МиСП, осуществляющих добычу и переработку полезных ископаемых (кроме общераспространенных полезных ископаемых).
 Подтверждаю свое соответствие условиям, установленным ст. 4 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", и сообщаю:

-средняя численность работников за 20__ г. составила _____ чел.;
 - выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета НДС за 20__ г. составила __________________ тыс. руб.;
- балансовая стоимость активов (остаточная стоимость основных средств)  и нематериаль-ных активов за 20___ г. составила _______________ тыс. руб.

	Сведения, подтверждающие право на осуществление видов деятельности,
 требующих специального разрешения, если осуществляются виды деятельности,
 требующие в соответствии с законодательством Российской Федерации специального разрешения ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Приложение:

1. выписка из единого государственного реестра юридических лиц от «__» _______ 20__г.

(полученная не ранее чем за шесть месяцев до даты подачи заявления выписка из ЕГРЮЛ или нотариально заверенная копия такой выписки)
2. __________________________________________________________________________

(Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление  действий от имени заявителя (копия решения о назначении или об избрании,

копия приказа о назначении руководителя, доверенность на осуществление действий).

3. __________________________________________________________________________

  (копии учредительных документов: Устав, свидетельство ИНН, свидетельство ОГРН) ___________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________

	Достоверность указанных данных подтверждаю.

______________________________________                                   _____________________

               (фамилия, имя, отчество)                                                                  (подпись)

	Дата «____»  __________________ 20___ год                                                        М.П.

-------------------------------

<*> ПРИМЕЧАНИЕ: Заполняется на русском языке, разборчиво, исправлений и подчисток не допускается!
Письменное согласие субъекта персональных данных
на  обработку персональных данных
Я, (субъект персональных данных) ____________________________________________
____________________________________________________________________________,

                             (фамилия, имя, отчество)
Проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________

____________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: ___________________________________________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

(наименование документа, №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

Я,(представитель субъекта персональных данных) ______________________________
____________________________________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество)

_____________ серия _________ № ____________ выдан ___________________________   _____________________________________________________________________________,

(наименование документа, №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

проживающий(ая) по адресу:  ____________________________________________________ _____________________________________________________________________________, являясь законным представителем субъекта персональных данных ____________________ ____________ ________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

на основании  ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________                           (документ, подтверждающий полномочия законного представителя)
в  соответствии  с п. 4 ст. 9  Федерального закона  «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ,  в целях заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества даю согласие администрации муниципального образования город Алексин и его структурным подразделениям, находящемуся по адресу: Тульская область, г. Алексин, ул. Героев Алексинцев, д. 10, на обработку моих персональных данных, а именно: ФИО, паспортные данные, адрес проживания, мобильный телефон.
Предусматривается как неавтоматизированная, так и автоматизированная обработка моих персональных данных.
Действия с моими персональными данными включают в себя сбор персональных данных, их накопление, систематизацию, хранение в автоматизированной системе обработки информации.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а так же с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного заявления.

"___"______________ ____ г.          ________________________________________________

                                                           (подпись и расшифровка подписи субъекта персональных данных)